

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
BUBIŲ SENIŪNIJA

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2017-10-05 Nr. SS (16)- 8 (9.3)
Bubiai

Sueiga įvyko 2017 m. spalio 4 d. Bubių seniūnijoje.

Posėdžio pirmininkas – Vytautas Žymančius, Bubių seniūnaitijos seniūnaitis.

Posėdžio sekretorė – Nijolė Saunorienė, Bubių seniūnijos seniūno pavaduotoja.

Dalyvavo: Bubių seniūnas - Vytautas Slabys, Bubių seniūnaitijos seniūnaitis ir bendruomenės pirmininkas – Vytautas Žymančius, Bazilionų seniūnaitijos seniūnaitis ir bendruomenės pirmininkas – Vytautas Julius Radžvilas, Gilvyčių bendruomenės pirmininkė Rimutė Janaitienė, Gilvyčių seniūnaitijos seniūnaitis Virginijus Ubartas, Kurtuvėnų bendruomenės pirmininkė Jurgita Bartkuvienė.

Patariamąjį balsą teise Bazilionų Šv. Bazilijaus Didžiojo kunigas klebonas Tomas Ūksas.

Bubių seniūno pakvietimu: Akvilė Petrulaitytė - Šiaulių rajono VVG projekto administratorė- viešųjų ryšių specialistė ir Rasa Salygienė – Asociacijos „Šiaulių rajono jaunų tėvų bendruomenė“ narė.

DARBOTVARKĖ.

Dėl 2017 m. nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ paraiškos vertinimo.

SVARSTYTA.

2017 m. Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ pateiktos paraiškos vertinimas.

Posėdžio pirmininkas Vytautas Žymančius supažindino, kad rašant paraišką buvo atsižvelgta į 2017-07-26 išplėstinės seniūnaičių sueigos protokole SS(16)-7 (9.3) nustatytas prioritetingas veiklas, bei 2017 m. nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Šiaulių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 12 punktu ir pasirinkta prioritetinga veikla tenkinanti bendruomenės poreikius - socialinė veikla, skirta socialiai pažeidžiamiesiems bendruomenės nariams ir (ar) grupėms (labdaros, ir paramos akcijų organizavimas, senyvo amžiaus, vienišų asmenų, kuriems reikalinga pagalba, lankymas, pagalbos grupių nuo priklausomybių ar kitų socialinių problemų kenčiantiems asmenims bei jų artimiesiems organizavimas, renginių ir kitų priemonių, skatinančių socialinę atskirtį patiriančių asmenų ir jų grupių įtraukimą į bendruomenės gyvenimą, organizavimas) (Aprašo 24.1.p)).

Paaiškino, kad buvo nutarta rašyti vieną projektą, kurį rašys Asociacija „Kurtuvėnų bendruomenė“ įtraukiant asociacijas: „Bazilionų miestelio bendruomenė“, „Bubių bendruomenė“ ir Gilvyčių kaimo bendruomenė“. Projektą rašė asociacijos „Kurtuvėnų bendruomenė“ pirmininkė Jurgita Bartkuvienė, kurią ir paprašė pristatyti projektą.

Jurgita Bartkuvienė pristatė projektą, kurio tikslas – skatinti seniūnijos bendruomenėse organizuoti tikslines grupes ar socialinę atskirtį patiriančius asmenis įtraukiančias veiklas ir dalintis gerą patirtimi tarpusavyje. Projekto uždaviniai – bendruomenėse organizuoti po 1 renginį, į kurio

pasiruošimą/dalyvavimą būtų įtraukiama ir socialinę atskirtį patiriančios grupės, organizuoti 3 edukacinius užsiėmimus bendruomenių nariams, į renginius pasikviesti kaimyninių bendruomenių narius, pasidalinti savo patirtimi ir išigyti viešiams renginiams reikalingos įrangos (palapinė renginiams, lauko baldai, fotoaparatas, garso kolonėlė, lauko girliandos).

Seniūnas Vytautas Slabys pažymėjo, kad nuo projekto vertinimo turi nusišalinti seniūnaičių sueigoje dalyvaujantys „Kurtuvėnų bendruomenės nariai, kadangi jie teikė paraišką. Todėl vertinime gali dalyvauti Bubių seniūnaitijos seniūnaitis Vytautas Žymančius, Gilvyčių bendruomenės pirmininkė Rimutė Janaitienė, Gilvyčių seniūnaitijos seniūnaitis Virginijus Ubartas, Bazilionų seniūnaitijos seniūnaitis Vytautas Julius Radžvilas.

NUTARTA:

2017 m. Nevyriausybių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ pateiktai paraiškai skirti 2444,00 Eur. ir pritarti jos įgyvendinimui.

BALASVO: UŽ – 4, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

Sueigos pirmininkas

Vytautas Žymančius

Sueigos sekretorė

Nijolė Saunorienė